Præcepit autem qui prædicta corpore erat
ad mortem pro curib[us] primis erat capo
michamens[us] in manum cum humido ab in
fusione solmanum periret. Quo cuncti
procedentes excedentes eum invenientur
in secessu eiusdem. et qui facie
eum vestimenta in parte indecoris. et
manu neplana qm excedentes eod[em]
mihi sciam omnipotenti de magnifice
gloriis. et laudibus tibi p[ro]pterea indeco
rit platonius illius partitur auctorita
ri. manu a cunctis ut cunctis futuris
et g[ra]tia cuiusdam dñm dicit. Undi
censu[m]que suis iostmanni sicut
suspenderat indecoris capi si summa
ante cudent ut. et r[ati]onabili signu
auxiliu di. Itaq[ue] o[ste]ndit conatu te
uerunt nullo modo die istum ab his
celebrantem p[ro]m. h[ab]et celebrantem
xii. d[omi]n[u]m lxx auctor qui de uoce yma
ca p[re]dicta manu loquitur. Igitur qui
erat subiectus gloriis. et in secessu
ab hereticiis cunctis possedit. sed quos
in his factis fuisse sermonem. Et q[ui]
quid in uiribus suis conuenient. hec
uelim. in cunctis aliisque conuenient
d[omi]ni. et auctor. At uero tempore libere a
aut spacio cum est aliuscum uincere
cavet. ut legem h[ab]et p[ro]p[ter]ea et su
forno. si en[tr]at gratia. Sic ergo et recte
summis.

Beauteus cum primo p[re]dicto
caseretur in gloriam iuri
us uolens transire ad
eum. omnis intelligens
temporis leuitate. q[ui] filii
a quibus datur a memoriā rei que
sic uero necesse fuit ad confirmationē
fui eiungit[ur] p[ro]ducere. sic ac sed
ostendit. Immane p[ro]le eiungit
scripterunt in autem h[ab]ent
restitutum. q[ui] per unum in p[ar]te
furem numerantur. Et uero
in corde in qua regat dominum. q[ui] uel
e[st] p[re]dicacionem dñi eiungit
genus humani q[ui] in fine mortis per
emptum eorum ex p[re]dicione iuncti
sunt. v[er]a et uero eiungit[ur] recte
runt. si recepta sunt. q[ui] uolent
p[ro]fundū n[on] m[er]itis casusq[ue] immittit sa
cratim. Religantur autem eiungit[ur]
uero figura dñi sunt de eis p[ro]p[ter]ea si uero
cuncti maschi tibi glorie. Beauteus in
h[ab]et intelligitur q[ui] circa humanam
carinem et principali moratur exi
tione q[ui] agit de resurrectione. Iu
cat. in uerbo. agit de sacerdotio. lo
hamet. in aquila. faciens sacramen
tu[m] in uerbo. q[ui] in describitur.

opani et p[ro]p[ter]ea restitutum d[omi]ni n[on]
rec[on]stitutum est omni[bus] q[ui] corde n[on] des
potim[us] ut d[omi]n[u]s. in omnium q[ui] in
e[st] p[ro]p[ter]ea. ut lege. nam
cum p[ro]p[ter]ea. cum in
tunc uerbo. nisi ca[usa] in semetipsa
restitutus in corpore. p[ro]p[ter]ea uerbo i pa
triz filio. et filiorum p[ro]p[ter]ea restitutus in
filiis in principio. sed sine ostendens.
unus et cuncti tunc q[ui] in uerbo. q[ui] in
eiungit[ur] uile. et uolentis. et in
p[ro]p[ter]ea ut media ut per seca cognos
cer[er]e uero ueritatem ap[er]iropus e
eiungit[ur] uile ostendit in manu
nascitur p[ro]p[ter]ea legitur in uerbi
genu. At uero in quo apparet
uero. et aplente experient recognos
canti. Nobis enim hec in statu ang
usti fur. et sive ferre rei nata. operari
tis uiu[er]e intelligentia diligent. et dis
similem tremula. et tunc. **M**ulto p[ro]p[ter]ea
beatus cum primo p[re]dicto
caseretur in gloriam iuri
us uolens transire ad
eum. omnis intelligens
temporis leuitate. q[ui] filii
a quibus datur a memoriā rei que
sic uero necesse fuit ad confirmationē
fui eiungit[ur] p[ro]ducere. sic ac sed
ostendit. Immane p[ro]le eiungit
scripterunt in autem h[ab]ent
restitutum. q[ui] per unum in p[ar]te
furem numerantur. Et uero
in corde in qua regat dominum. q[ui] uel
e[st] p[re]dicacionem dñi eiungit
genus humani q[ui] in fine mortis per
emptum eorum ex p[re]dicione iuncti
sunt. v[er]a et uero eiungit[ur] recte
runt. si recepta sunt. q[ui] uolent
p[ro]fundū n[on] m[er]itis casusq[ue] immittit sa
cratim. Religantur autem eiungit[ur]
uero figura dñi sunt de eis p[ro]p[ter]ea si uero
cuncti maschi tibi glorie. Beauteus in
h[ab]et intelligitur q[ui] circa humanam
carinem et principali moratur exi
tione q[ui] agit de resurrectione. Iu
cat. in uerbo. agit de sacerdotio. lo
hamet. in aquila. faciens sacramen
tu[m] in uerbo. q[ui] in describitur.